
2. liga mládeže - bouldering 2021

Kategorie: Dívky U10 (2012 a mladší) Body Jeseník Plzeň

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.09.2021 18.09.2021

1. Dokoupilová Viktorie 2012 ASPV SOŠ Šumperk, z.s. 25,50 1. 25,50

Tichá Klára 2012 HO Horoakademie, z.s. 25,50 1. 25,50

3. Johannová Klára 2013 green trees monkeys, z. s. 21,25 2. 21,25

Migalová Gréta 2013 HOROLEZCI Jeseník, z. s. 21,25 2. 21,25

5. Piliarik Ema 2012 ----- 17,85 3. 17,85

6. Krupařová Lucie 2012 ----- 15,30 4. 15,30

7. Děcká Julie 2012 HO Horoakademie, z.s. 12,75 5. 12,75

8. Suchanová Laura 2014 ČHS Individual 11,05 6. 11,05

9. Hrdličková Lucie 2012 ----- 9,35 7. 9,35

10. Pavlíková Ema 2013 Boulder Bambini z.s. 7,65 8. 7,65

11. Gombosova Sofie 2012 ----- 6,80 9. 6,80

Kategorie: Dívky U12 (2010 až 2011) Body Jeseník Plzeň

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.09.2021 18.09.2021

1. Lichá Anna 2010 BLOK CENTRUM, z.s. 25,50 1. 25,50

Smékalová Ema 2011 ČHS Individual 25,50 1. 25,50

3. Šindlarová Alice 2010 green trees monkeys, z. s. 21,25 2. 21,25

Zbořilová Barbora 2010 HO Sokol Brno 21,25 2. 21,25

5. Grymova Johana 2011 Boulder Bambini z.s. 17,85 3. 17,85

Maštalířová Andrea 2010 BLOK CENTRUM, z.s. 17,85 3. 17,85

7. Ježková Marie 2011 HK EXCENTRIC 15,30 4. 15,30

Zapletalová Anna 2011 ----- 15,30 4. 15,30

9. Bačová Zoe 2011 HO Sokol Brno 12,75 5. 12,75

Foltýnová Nikol 2010 ----- 12,75 5. 12,75

11. Jedličková Zora 2011 ----- 11,05 6. 11,05

12. Ryplová Anna 2010 ----- 9,35 7. 9,35

Kategorie: Dívky U14 (2008 až 2009) Body Jeseník Plzeň

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.09.2021 18.09.2021

1. Chomynová Laura 2008 ČHS Individual 25,50 1. 25,50

Vaňková Adéla 2008 HOROLEZCI Jeseník, z. s. 25,50 1. 25,50

3. Dolanská Marie 2009 HOROLEZCI Jeseník, z. s. 21,25 2. 21,25

Kalousková Ema 2009 HO Horoakademie, z.s. 21,25 2. 21,25

5. Zýková Anna 2009 ----- 17,85 3. 17,85

6. Kalousková Nikol 2009 HO Horoakademie, z.s. 15,30 4. 15,30

7. Zemanová Veronika 2008 ----- 12,75 5. 12,75

8. Sedláčková Dagmar 2009 Boulder Bambini z.s. 11,05 6. 11,05

9. Smejkalová Soňa 2009 Horolezecký klub Jihlava, z.s. 9,35 7. 9,35

Kategorie: Dívky B (2006 až 2007) Body Jeseník Plzeň

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.09.2021 18.09.2021

1. Šmakalová Veronika 2007 Boulder Bambini z.s. 25,50 1. 25,50

Zapletalová Amálie 2007 Horolezecký klub Atlas Opava, z.s. 25,50 1. 25,50

3. Ježková Alena 2006 HK EXCENTRIC 21,25 2. 21,25



2. liga mládeže - bouldering 2021

Kategorie: Dívky B (2006 až 2007) Body Jeseník Plzeň

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.09.2021 18.09.2021

Parulová Vanda 2007 ČHS Individual 21,25 2. 21,25

5. Kroupová Klára 2006 HOROLEZCI Jeseník, z. s. 17,85 3. 17,85

Švastová Kristýna 2007 HO Horoakademie, z.s. 17,85 3. 17,85

7. Rybářová Dorota 2007 BLOK CENTRUM, z.s. 15,30 4. 15,30

Kategorie: Dívky A (2004 až 2005) Body Jeseník Plzeň

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.09.2021 18.09.2021

Kategorie: Dívky J (2002 až 2003) Body Jeseník Plzeň

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.09.2021 18.09.2021

© Milada & Lumír Návratovi 2007-2021


